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Hej allesammans i Linköpings IWC 
Årets andra månadsmöte ägde rum 2 februari på Frimis. Kvällens president, Gunilla Werna 
tände det blå ljuset för vänskap, hjälpsamhet och internationell förståelse.  
Det blev en givande kväll, Gunilla Werna hade förberett en innehållsrik agenda för oss 30 
medlemmar och gäster som denna kväll samlades och åt i en mindre matsal till höger från 
receptionen – här trivdes vi bra. Gunilla hälsade kvällens två föredragshållare och våra två 
gäster Ninna Tollén och Monika Wadell välkomna. Därefter följde den parentation vi håller 
vid februarimötet för avlidna IW medlemmar ingen nämnd och ingen glömd. Gunilla läste en 
dikt och Mona Billermark spelade några finstämda pianostycken. 
  
Middagen smakade bra och till kaffet fanns en liten kaka. Så följde kvällens angelägna 
information om hur beredda vi bör vara – om utifall att…. Margareta Grahn och Inez Vogel 
från Frivilliga Resursgruppen berättade att gruppen är kopplad till kommunen och 
civilförsvaret. Iförda sina FRG västar och kepsar kan vi se dem vandrande på stan vid t ex 
skolstart och -avslutningar, valborgsfirande o likn. Kvällens huvudsakliga budskap var att 
informera om den hemberedskap vi bör ha, t ex 3 l vatten/pp/dygn, ficklampor, vevradio, 
powerbank, kontanter, värmeljus m.m. Skälen till riskläge kan vara många: störningar i 
vatten-, el-, livsmedels- och drivmedelsförsörjning. Extremväder blir allt vanligare – klarar du 
dig då en vecka? I krislådan är en lapp med viktiga telefonnummer bra, liksom 5 l kraftiga 
plastrullar för toaletten.  Minisovsäck och värmefilt visades upp, tar minimal plats i lådan. 
Var beredd även för husdjurens behov. Information om skyddsrum och trygghetspunkter m 
m finns i Linköpings Kommuns broschyr ”Om krisen eller kriget kommer”. Vi ska vara 
beredda – inte rädda. 
 
När Margareta och Inez fått varsin välinpackad ros fortsatte mötet med att behandla en 
motion från Simrishamns IWC ang IW Nytt. Gunilla gav inledande info om olika kostnader för 
tryckning och distribution. Fyra medlemmar röstade JA till att tidningen endast utkommer 
digitalt, och 16 nej. IWC Linköping röstade alltså för att behålla pappersformatet. Detta 
vidarebefordras till distriktet. 
  
Vid marsmötet skall vi rösta fram våra kandidater till IIW styrelsen. Gunnel Hugosson, Iréne 
Persson och Lilian Bergholtz tar fram ett förslag.  
 
Årets viktigaste val är att välja vår klubbstyrelse för juli 2026-juni 2027. Flera av de 
nuvarande har suttit flera år extra och ska avlösas, NYA krafter behövs. Det gör ingenting om 
man är ny i klubben, det är ett jättebra sätt att lära känna IW och medlemmar. Det är inte 



heller arbetskrävande – vi hjälps åt och fördelar arbetet. VAR RÄDD OM VÅR FINA KLUBB 
OCH VAR MED I STYRELSEN. Om vi inte kan få ihop en styrelse måste klubben avvecklas. 
 
ISO, Gunnel Hugosson, hade varit i kontakt med SOS Barnbyar och berättade om vårt 
fadderbarn Juan Daniel i Bolivia. Han är nu 15 år och har flyttat till sin äldre syster. När han 
fyller 16 släpper han kontakten med Barnbyn, vår klubb har följt honom i 10 år. Han är 
duktig och klarar sig bra. 
 
Vårens program: 
 

• 2 mars kl 18 (kom gärna tidigare för att få tid till social samvaro): Dialekter i 
Östergötland: ”Sär som vi sär”. AnnSofie Johansson från Boxholm berättar 
 
Presentation av och röstning på delegater för International Inner Wheel. (se ovan) 
 
Val av styrelse till IW Linköping (se ovan) 

Anmälan till Marianne Nordell senast 26 februari. SMS med namn till 073 4431918 
Frimis middagspris är nu 170kr  

 
• 13 april kl.18.30: besök hos BJ’s mode 
• 6 maj kl 10.45. Vårutflykt tillsammans med klubbarna i Vadstena och Norrköping. Vi 

kommer att vara i Värdshuset, Gamla Linköping, och landshövdingen kommer och 
berättar om sin verksamhet.  

 
Klubben brukar i slutet av varje verksamhetsår (30/6) fördela det ekonomiska överskottet 
mellan 2-3 mottagare. Hur mycket pengar det blir vet vi inte förrän årets räkenskaper är 
klara. Styrelsen har haft en omröstning och resultatet blev att UNHCR med fokus på Ukraina, 
Operation Smile samt Kvinnojouren i Linköping utsågs till mottagare. 33% av överskottet till 
respektive organisation. Om någon av er har avvikande uppfattning ber vi att ni meddelar 
Gunilla W eller Lilian R innan marsmötet.   
 
Klubben tackar för alla generösa donationer som kommit in. Om någon som önskar donera 
har missat så är det förstås fortfarande möjligt att bidra. En riktsumma är 200kr Behoven är 
stora! Betala in till klubben: Pg 411210-8 

 

GLÖM NU INTE ATT VÅR KLUBBSTYRELSE BEHÖVER NYA KRAFTER! 
 

STÄLL UPP SÅ ATT INTE KLUBBEN MÅSTE LÄGGAS NER 
 
Anmäl ditt intresse eller bara ställ frågor till någon av våra klubbpresidenter, Gunilla Werna 
och Lilian Ralphsson, snarast!  

Vid tangenterna 

/ Lilian B och AnnaKarin 


